ORGANIZACIONES PROFESIONALES AGRARIAS (OPAs) que son miembro de la Organizacion
Interprofesional del Vino de Rioja y del Pleno del Consejo Regulador de la D.O.Ca. Rioja

ASOCIACION RIOJANA DE AGRICULTORES Y GANADEROS (ARAG-ASAJA)

Oficinas centrales: Oficinas administrativas:
Poligono Marin Calvo, s/n? C/ San Fernando, 83, Local 5
C.P.: 26312 Tricio (La Rioja) C.P.: 26300 N4ajera (La Rioja)
Teléfonos: 941 36 29 15 /941 36 27 16 Teléfono: 941 36 35 84

Contacto: Igor Fonseca Santaolalla (669 173 460) igor@aragasaja.com

EUSKAL HERRIKO NEKAZARIEN ELKARTASUNA — NAFARROA (EHNE)

Calle Gustavo de Maeztu, n2 1, Local 5

C.P.: 31200 Estella Lizarra (Navarra)

Teléfonos: 948 550 534 / 948 254 841 / 639 62 52 78
Contacto: Ekhifie Arriaga Latasa lizarra@ehne.eus

UNION AGROGANADERA DE ALAVA - ARABAKO NEKAZARIEN ELKARTEA (UAGA)

Plaza Simén Bolivar, 14 Bajo

C.P. 01300 Vitoria-Gasteiz (Alava)

Teléfono: 945 26 05 33

Contacto: Nuria Martinez Herrero (661 595 811) uaga@uaga.eus / nmartinez@uaga.eus

UNION DE AGRICULTORES Y GANADEROS DE NAVARRA (UAGN)

Avda. Zaragoza, 21, Pral. Dcha.

31002 — Pamplona (Navarra)

Teléfono: 948 24 47 00 / 948 5552 79

Contacto: Alvaro Morras (669 25 66 26) a.morras@uagn.es

UNION DE AGRICULTORES Y GANADEROS DE LA RIOJA (UAGR)

C/ Portales, 24, 12 izda.

C.P.: 26001 Logroiio (La Rioja)

Teléfono: 941 22 71 62

Contacto: Leticia Olasolo (673 00 69 34) leticia@uagr.org

UNION DE PEQUENOS AGRICULTORES Y GANADEROS DE LA RIOJA (UPA)

C/ Milicias, 1 bis

C.P.: 26003 Logrofio (La Rioja)

Teléfonos: 941 23 37 76 / 941 24 00 22 (UGT)
Contacto: Néstor Alcolea nalcolea@larioja.ugt.org

Logroiio, 2 de marzo de 2021
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